
ZARZĄDZENIE Nr 1821/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.06.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa w sprawie rozwiązania i likwidacji Stowarzyszenia jednostek samorządu 
terytorialnego pod nazwą Komitet Konkursowy Kraków 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały
Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 
Krakowa w sprawie rozwiązania i likwidacji Stowarzyszenia jednostek samorządu 
terytorialnego pod nazwą Komitet Konkursowy Kraków 2022.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 
rozwiązania i likwidacji Stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego pod nazwą 
Komitet Konkursowy Kraków 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się kierunki działania Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu działań 
celem doprowadzenia do rozwiązania i likwidacji Stowarzyszenia  jednostek samorządu 
terytorialnego pod nazwą Komitet Konkursowy Kraków 2022.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia..



UZASADNIENIE

W związku z uchwałą nr 3/06/2014 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Komitet 
Konkursowy Kraków 2022 podjętą w dniu 16 czerwca 2014 roku w sprawie zobowiązania 
reprezentantów członków Stowarzyszenia do zwrócenia się do właściwych organów 
członków Stowarzyszenia o podjęcie uchwał w przedmiocie rozwiązania i likwidacji 
Stowarzyszenia, konieczne jest podjęcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w przedmiotowym zakresie.


